
Podział na grupy obowiązujący przedmiotach: 
Biologia bezkręgowców, Biologia organizmów zarodnikowych, Geologia, Podstawy bioetyki 
 

GRUPA I 

 

1. Joanna Banach  283966 

2. Zofia Bańkowiak  333195 

3. Dominik Bryda  331503 

4. Katarzyna Bubień  332404 

5. Kalina Bujko  332896 

6. Michalina Dworzyńska  332160 

7. Olivia Frewer  331167 

8. Jana Fuglińska  332166 

9. Alicja Gibas   333238 

10. Joanna Grzegorzek  332699 

 

 

 

 

GRUPA II 

 

1. Maja Jędraszak  333023 

2. Jakub Karwat  332688 

3. Klaudia Klijanowicz  331614 

4. Anna Kochaniec  331876 

5. Mateusz Krystek  330207 

6. Julia Lenkowska  331124 

7. Grzegorz Lewek  321705 

8. Magdalena Majewska  330312 

9. Jakub Majewski  330315 

10. Marta Makieła  331479 

 

 

 

 

GRUPA III 

 

1. Julita Marczak  329989 

2. Julia Mlak   332618 

3. Anna Mostowska  332855 

4. Kajetan Neubauer  332769 

5. Justyna Nowak  331301 

6. Radosław Olak  331072 

7. Wiktoria Piechowicz  332556 

8. Sara Plaskota  331732 

9. Wiktoria Rybak  330597 

10. Marcelina Rząca  332113 

11. Milena Siuba  333373 

 

 

 

GRUPA IV 

 

1. Maria Stankiewicz  316232 

2. Kinga Sztajdel  331253 

3. Mikołaj Szymański  331919 

4. Iga Tomczyk  333045 

5. Magdalena Warzecha  309110 

6. Karol Wojewoda  331728 

7. Maria Wojtyła  333375 

8. Lilianna Wychowaniec  332465 

9. Weronika Wysocka  332517 

10. Wiktoria Ziturus  330839 

11. Natalia Zmyślona  329614 

 

 

Podział na grupy obowiązujący na przedmiotach:  
Podstawy bioetyki, Podstawy komunikacji formalnej, Wstęp do ekonomii z elementami zarządzania 
 

GRUPA I 

 

1. Maja Jędraszak  333023 

2. Jakub Karwat  332688 

3. Klaudia Klijanowicz  331614 

4. Maria Stankiewicz  316232 

5. Kinga Sztajdel  331253 

6. Mikołaj Szymański  331919 

7. Iga Tomczyk  333045 

8. Magdalena Warzecha  309110 

9. Karol Wojewoda  331728 

10. Maria Wojtyła  333375 

11. Lilianna Wychowaniec  332465 

12. Weronika Wysocka  332517 

13. Wiktoria Ziturus  330839 

14. Natalia Zmyślona  329614 

GRUPA II 

 

1. Anna Kochaniec  331876 

2. Mateusz Krystek  330207 

3. Julia Lenkowska  331124 

4. Julita Marczak  329989 

5. Julia Mlak   332618 

6. Anna Mostowska  332855 

7. Kajetan Neubauer  332769 

8. Justyna Nowak  331301 

9. Radosław Olak  331072 

10. Wiktoria Piechowicz  332556 

11. Sara Plaskota  331732 

12. Wiktoria Rybak  330597 

13. Marcelina Rząca  332113 

14. Milena Siuba  333373 

GRUPA III 

 

1. Joanna Banach  283966 

2. Zofia Bańkowiak  333195 

3. Dominik Bryda  331503 

4. Katarzyna Bubień  332404 

5. Kalina Bujko  332896 

6. Michalina Dworzyńska  332160 

7. Olivia Frewer  331167 

8. Jana Fuglińska  332166 

9. Alicja Gibas   333238 

10. Joanna Grzegorzek  332699 

11. Grzegorz Lewek  321705 

12. Magdalena Majewska  330312 

13. Jakub Majewski  330315 

14. Marta Makieła  331479 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


